РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА»

ПРИКАЗ
от  «31» декабря 2019 г.                                                                               № 10-П
г. Лахденпохья

Об утверждении правил, регламентирующих

вопросы обмена деловыми подарками и

знаками делового гостеприимства, в том числе о

порядке сообщения о получении деловых подарков

и знаков делового гостеприимства в

МКУ «Комитет имущественных

отношений и жилищно-коммунального

хозяйства»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденными Министерством труда и социальной защиты РФ 08 ноября 2013 года, в связи с применением мер по предупреждению коррупции и иных правонарушений, направленных на обеспечение добросовестной работы учреждения, сотрудничество учреждения  с правоохранительными органами, предотвращение и урегулирование конфликта интересов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства, в том числе о порядке сообщения о получении деловых подарков и знаков делового гостеприимства (прилагается).

2. Ознакомить с  Правилами, регламентирующими вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства, в том числе о порядке сообщения о получении деловых подарков и знаков делового гостеприимства работников учреждения под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  О.А. Галий